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Vi viser til Styrets uttalelse av 19. februar 2016. 

Vedlagt følger beskrivelse og krav klargjort for publisering av patent. 

Vi mener at krav 1 og 8 oppviser alle de trekkene som er nødvendige for å oppnå den ønskede 
virkningen, nemlig å kunne skråstille lederøret når det drives ned i sjøbunnen. Når en ledesko har 
en åpning, hvor kombinasjonen av aksiell utstrekning og tverrsnittsstørrelse i forhold til 
lederørets tverrsnitt som i seg selv tillater en skråstilling av lederøret i forhold til 
ledeskoåpningens senterakse, vil lederøret kunne skråstilles selv om ledeskoåpningens 
senterakse ligger parallelt med støtterørets senterakse. Da vil lederørets skråstilling ikke være 
begrenset av ledeskoens åpning, men av ledeskoåpningens eksentriske plassering, støtterørets og 
lederørets diametere samt den vertikale avstanden mellom ledeskoen og det diametralt 
motstående anlegget for lederørets øvre endeparti mot støtterørets innvendige vegg, enten dette 
anlegget utgjøres av lederørets periferi mot lederørets øvre munning, eller av lederørets ytre 
endekant mot støtterørets innvendige sidevegg. Det er bare når ledeskoåpningen får en betydelig 
aksiell lengde og/eller oppviser en liten klaring til lederøret, at skråstillingen av ledesko-
åpningens senterakse har betydning for om den ønskede virkningen skal kunne oppnås. Det vil 
være en unødvendig begrensning i forhold til kjent teknikk å inkludere et slikt trekk i krav 1 og 
8. 

Vi har tilføyd et trekk som definerer en skråstilling av ledeskoåpningens senterakse i et nytt krav 
3. Grunnlaget for dette trekket finnes i figur 1, hvor ledeskoåpningens senterakse er vist, samt i 
beskrivelsen bl.a. på side 4/linje 30 til side 5/linje 1. For klarhets skyld har ledeskoåpningens 
senterakse blitt tildelt et referansenummer, se figur 1 i det vedlagte, nye tegningssettet samt side 
5 i den omarbeidede beskrivelsen.  

Beskrivelsens generelle del er tilpasset det omarbeidede kravsettet. 

Vi ber om omgående publisering uten supplerende nyhetsgransking. 
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Vi avventer Patentstyrets videre behandling. 

Med vennlig hilsen 
HÅMSØ PATENTBYRÅ ANS 
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